UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
ENGENHARIA - COORDENADORIA ACADÊMICA

OFÍCIO Nº 3/2025/ENGENHARIA-CAC/UFMG

Belo Horizonte, 12 de junho de 2025

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO - PROVA ESCRITA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 37/2025 DA ESCOLA DE ENGENHARIA

NOTAS REFERENTES À PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO - PROVA
ESCRITA REALIZADA NO DIA 11/06/2025

Ampla Concorrência
Inscrição Nº Nome Matrícula NOTA NA PROVA

ESCRITA
01 Helena Czekay Mesquita

Bernardes
2024078383 87,00

Reserva de vaga para pessoas negras

03 Júlia Resende e Souza 2024043083 89,00
04 Sthefany Luize de Sousa Oliveira 2024042575 85,00

Atenciosamente,

Maria Fidência Gonçalves Pena
Assessoria Acadêmica

Escola de Engenharia/UFMG

Documento assinado eletronicamente por Maria Fidencia Goncalves Pena, Assistente em
Administração., em 12/06/2025, às 16:21, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
4296684 e o código CRC 58F0FFB2.

Ofício 3 (4296684)         SEI 23072.230155/2025-97 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23072.230155/2025-97 SEI nº 4296684

Ofício 3 (4296684)         SEI 23072.230155/2025-97 / pg. 2

	Ofício 3 (4296684)